Tabelul cu persoanele responsabile pentru primirea si solutionarea plangerilor/sesizarilor
privind hartuirea pe criterii de sex sau hartuire morala la locul de munca

Nr.| Calitatea |Numelesi| Structurd/Departament E-mail Telefon
prenumele 3CX
1. [Presedinte [Frantescu [Directia Generala cristian.frantescu@primariatm.ro 219
Cristian  |[Valorificare Drepturi de
Proprietate UAT
2 [Membru [Pop Serviciul Management simona.pop@primariatm.ro 260
titular Simona  |Organizational
3 [Membru  (Tundrea [Serviciul Politici Mediu nelu.tundrea@primariatm.ro 724
titular Cristian
4 |Membru  |Popescu  |[Reprezentantul Sindicatului |mihaela.popescu@primariatm.ro [363
titular Mihaela  |Angajatilor din Unitatea
Petronela [Administrativ Teritoriala
Timisoara
5 [Membru [Pfeifer AnaDirectia Management Intern |[monica.pfeifer@primariatm.ro 322
titular Monica
6 |Membru |Lotis Compartimentul Corpul de  faugustin.lotis@primariatm.ro 540
supleant  |Augustin |Control si Antifrauda al
Petru Primarului
7 |Secretar  [Onescu  [Compartiment SCIM si laura.onescu@primariatm.ro 395
titular Laura Managementul Calitatii
8 [Secretar  [Bazu Sorin [Serviciul Management sorin.bazu@primariatm.ro 510
supleant  |Gabriel  |Organizational




